a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto (subasta con proposición económica en sobre cerrado, con presentación 

electrónica de oferta).

4. Presupuesto de licitación

Importe mínimo de licitación sobre el que los licitadores presentarán su oferta: Sesenta y siete mil 
setecientos euros (67.700,00 €).

5. Garantías:

a) Provisional: 5%.
b) Definitiva: No se exige.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Excma. Diputación Provincial, Servicio de Contratación.
b) Domicilio: Plaza de la Merced, 4.
c) Localidad y código postal: